

HERMES – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2016, dec**Kön:** Hane**Höjd:** 64 cm**Längd:** 66 cm**Hals:** 47 cm**Bröst:** 77 cm**Vikt:** 28 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 3100 kr**Övrig information:****Till adoptionsprogrammet:** 2022-04-02**Senast uppdaterad:** 2022-04-02**Ankom Sverige:**

Hermes och systern Hera hittades på landsbygden utanför Cernavoda av en bonde. Han tog hem de båda hundarna och tänkte ha dem som vakthundar (i kedja som brukligt är i regionen) men hade redan flera djur och hade inte råd att hålla dem med mat. Båda hundarna var dessutom för snälla och vänliga för att fungera som tilltänkta vakthundar då de glatt bekantade sig med alla besökande. SaveTheDogs kontaktades efter någon vecka och då hundarna riskerade att sättas ut att klara sig själv igen förklarade man att de båda var välkomna. Båda var tunna men annars i bra skick och kunde efter de inledande medicinska kontrollerna flyttas ut i hägnet i en lämplig hundgrupp. Där tog hägnlivet vid – alltid lite knepigt i början för de hundar som levt fritt tidigare. Hundarna fann sig tillrätta men fann nog tillvaron ganska tråkig och enahanda. Hera finns redan i ett gott hem i Sverige och nu är det brorsan Hermes tur att finna lyckan. Vi hoppas kunna hjälpa honom med detta snarast och få se honom strosa på en svensk äng i sommar, vädrandes i vinden. Till dess väntar Hermes tålmodigt med passet i tassens och hoppas nu bli upptäckt av matte /husse.

Hermes längtar efter en egen familj. Det allra viktigaste för honom är att få umgås och känna att han behövs. På dagarna följer han personalen som en skugga när tillfälle ges – i förhoppning att någon ska ha tid att sätta sig ner en stund och föra en hund-diskussion. Att bli kliad eller pysslad med gör honom överlycklig. Det här är en kille för vilken hans människor kommer att bli allt – och han bör få ha en väldigt viktig del i deras liv. Hermes tycker också väldigt mycket om andra hundar och bekantar sig glatt och vänligt med både hanar och tikar – även om flickorna förstås är hans favoriter. Han är en populär kamrat och många osäkra unga hundar finner i honom en trygg beskyddare. Hermes har under sina promenader stött på flera katter och varit väldigt nyfiken – så tanken är att han kan leva med en katt i sitt nya hem under förutsättning att den är hundvan. Hermes vill bo i lite lugnare miljö och skulle älska en egen trädgård / täppa där han får njuta av soliga dagar och fågelkvitter – varvat med spännande promenader i markerna samt lite tankenötter. Han är ännu under rehabilitering efter en höftoperation och ska inte leva ett ansträngande liv eller i ett hem där han ideligen ska traska upp och ner för många trappor. Det är viktigt att man har förståelse för detta. Finns barn i hemmet ska de inte vara under skolåldern. Hermes kan bo som ensam hund i det hem där han ägnas mycket tid och omsorg – men bor väldigt gärna med en snäll och glad hundkamrat.





Räddningen:



Redigera